

OSMANIYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI DERS
İÇERİKLERİ

1.YARIYIL

YBSYL601	İnsan Kaynakları Yönetimi
<p>İnsan Kaynakları Yönetimi dersi, öğrencilerle birlikte insan kaynakları yönetimi süreçlerinin bilimsel temellerini incelemek ve öğrencilere insan kaynakları yönetiminin işlevleri konusunda kazanımlar sağlamayı amaç edinmektedir. Ders, insan kaynakları yönetimi ve örgütlenmesi, iş analizi, insan kaynakları planlaması, personel seçme ve oryantasyon, kariyer yönetimi, eğitim süreçleri, ücret yönetimi, iş sağlığı-güvenliği, çalışma ilişkileri ve personel değerlendirme konularını kapsamaktadır.</p>	

YBSYL603	Yönetim ve Organizasyon
<p>Yönetim ve Organizasyon dersi, öğrencilerin yönetim düşüncesinin tarihi gelişimi ile yönetim ve örgütlenme hakkındaki temel teoriler hakkında bilgi edinmesini amaçlamaktadır. Dersin konuları arasında yönetim fonksiyonları, örgüt kavramı, örgüt yönetimi, örgütsel motivasyon kavramı konuları sayılmaktadır. Bunun yanı sıra derste, iş yaşamında önemli konulardan olan stres, kriz ve zaman yönetimi konuları da incelenmektedir.</p>	

YBSYL605	Teknoloji ve İnovasyon Yönetimi
<p>Teknoloji ve İnovasyon Yönetimi dersi, öğrencilerin farklı bilim adamlarının bakış açısından teknoloji hakkında bilgi sahibi olması, iş hayatında teknolojinin sağladığı dönüşümleri anlaması ve teknolojik dönüşümlerin yönetim süreçlerinde etkin rol almak için gerekli bilgiyi edinmesi amaçlanır. Ders, AR-GE süreçleri, küreselleşme, proje yönetimi kavramları, teknoloji öngörüsü, teknoloji edinim, kullanım ve seçim süreçleri, yenilik yönetimi konularını kapsamaktadır. Bunun yanı sıra güncel konulardan olan teknoparklar, kuluçka merkezleri, üniversite-sanayi iş birlikleri, TÜBİTAK ve diğer kurumların proje destek programları da incelenecektir.</p>	

YBSYL607	Yönetim Bilişim Sistemleri
<p>Yönetim Bilişim Sistemleri dersi öğrencilere, bir akademik disiplin olarak yönetim bilişim sistemlerinin diğer akademik disiplinlerle ilişkisi ve akademik alanda yeri ile iş dünyasında oynadığı rol hakkında bilgi sunmayı amaçlamaktadır. Derste iş süreçlerinde bilişim sistemlerinin rolü, ihtiyaç ve amaca yönelik bilişim çözümlerine erişim, bilişim çözümleri üretme ve seçme süreçleri, bilgi sistemleri çeşitleri, bilgi sistemleri ve örgüt ilişkisi, iş zekası temelleri, veri tabanı bilgisi, altyapı bilgisi, bilgi sistemleri güvenliği, çağdaş yazılım platformları ve bilgi sistemlerinde etik konuları ele alınacaktır.</p>	

YBSYL609	Bilim ve Teknoloji Tarihi
<p>Bilim ve Teknoloji tarihi dersi, bilim, bilgi ve teknolojinin tarihsel gelişimini, evrim ve dönüşümlerini incelemek ve öğrencilere bu konuda bilgi sunmayı amaçlamaktadır. Derste bilimsel bilgi ve süreçleri, medeniyetler ve bilim anlayışları, modern çağda bilim ve süreçleri gibi konular incelenecektir.</p>	

YBSYL611	E-İş
E-iş dersinde iş süreçlerinin elektronik ortamdaki karşılıkları incelenecektir. Derste öğrencilerin e-iş kavramı, e-ticaret fonksiyonları hakkında bilgi edinmeleri amaçlanmaktadır. Ders kapsamında örneklerle lojistik, ödeme, güvenlik ve yazılım geliştirme süreçlerinin incelenmesi ve güncel olay örnekleri ile öğrencilerin iş hayatında karşılaşılabilecekleri durumlara hazırlık yapması planlanmaktadır.	

YBSYL613	Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği
Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği dersinde öğrencilerin bilimsel araştırma süreçlerinde izlemeleri gereken yollar ve uymaları gereken etik konular hakkında bilgilendirilmesi hedeflenmektedir. Derste araştırma türleri, bilimsel araştırma yöntemleri, bilimsel araştırma yöntemlerinin temel kavramları, araştırma konusu belirleme, konuya uygun amaç, varsayım, önem, sınırlılık ve tanımları belirleyebilme, belirlenen konu hakkında literatür taraması yöntemleri, sonuca ulaşmak için veri toplama süreçleri ve seçimleri, elde edilen veriyi kullanacak yöntemler ve yöntem seçimi, ulaşılan bulguları yorumlama ve raporlama, etkin sunum teknikleri ve yayın etiği konuları incelenecektir.	

YBSYL615	Pazarlama Yönetimi
Pazarlama yönetimi dersinde, öğrencilerin pazarlama alanındaki gelişmelerin, planlama süreçlerinin, pazarlama araştırması yöntemlerinin, pazarlama stratejilerinin açıklanması hedeflenmektedir. Derste, pazarlama kavramı, pazarlama çevresi, pazarlama araştırması, tüketici davranışları, hedef pazar, pazar bölümlenme, konumlandırma, ürün-fiyat-tutundurma-dağıtım stratejileri incelenecektir.	

YBSYL617	Veri Madenciliği Uygulamaları
Veri Madenciliği Uygulamaları dersinde öğrencilerin güncel veri madenciliği teknikleri hakkında teorik ve uygulamalı bilgiye sahip olması hedeflenmektedir. Derste veri temizleme ve hazırlama, veri ambarı, istatistiksel temel, sınıflandırma teknikleri, tahminleme teknikleri, kümeleme teknikleri, metin madenciliği, web madenciliği, sosyal ağlar ve sektörden örnekler konularının incelenmesi planlanmaktadır.	

YBSYL619	Bilgi Yönetimi
Bilgi Yönetimi dersinde öğrencilere kurum ve kuruluşlar için bilginin önemi, bilgi yönetiminin temel kavramları ve süreçleri hakkında bilgi verilmesi amaçlanmaktadır. Derste öğrencilere kurumlara bilgi üzerinden değer katma konusunda örnekler sunulacak ve bilgi edinme, saklama, değerlendirme ve süreçlere sunma konuları incelenecektir.	

YBSYL621	Yapay Zeka ve İşletme Uygulamaları
Yapay Zeka ve İşletme Uygulamaları dersinde güncel makine öğrenmesi ve sezgisel metotlar incelenecektir. Derste yapay zeka teknikleri uygulamaları öncesi hazırlık süreci, probleme uygun metot seçimi, ilgili alanda güncel akademik çalışmalar ve yapay zeka yöntemlerinin iş süreçlerinde kullanımı konu edinilecektir.	

2.YARIYIL

YBSYL602	Toplumsal Dönüşüm ve Teknoloji
Toplumsal Dönüşüm ve Teknoloji dersi, teknolojik gelişim ve bu gelişimin toplumsal etkilerinin incelenmesini amaç edinmektedir. Derste teknoloji kavramı, tarihsel gelişimi, internetin gelişimi, internetin kuramsal ve sosyal temelleri, internetin sosyal etkileri, etik kavramındaki dönüşüm, sanal kimlik, bağımlılık, gerçeklik algısı ve teknolojik dönüşüm konularının incelenmesi planlanmaktadır.	

YBSYL604	Yönetimde Karar Verme Teknikleri
Yönetimde Karar Verme Teknikleri dersi öğrencilerin işletmelerin yönetim süreçlerinde alınacak kararların türlerini ve modern karar verme teknikleri ile çözümlenmesini sağlamayı amaç edinmektedir. Derste karar kavramı, karar sürecine etki eden faktörler, pareto analizi, sebep-sonuç analizi, SWOT analizi, çok kriterli karar verme teknikleri, risk ve karar verme konularının örneklerle incelenmesi planlanmaktadır.	

YBSYL606	Yönetim Bilişim Sistemlerinde Güncel Konular
Yönetim bilişim sistemlerinde güncel konular dersinde, teknolojik gelişmelerin yönetim bilişim sistemlerine etkisini anlama ve bu gelişmelerle yönetim bilişim sistemlerinin gelişmesini ve ilerletilmesini sağlama yolları hakkında öğrencilere bir bakış açısı kazandırılması hedeflenmektedir. Derste sistem kavramı, sistem çeşitleri, bilgi sistemleri ve otomasyonlar, iletişim teknolojileri, veri tabanları organizasyonlarda performans ölçümü, karar destek sistemleri, uzman sistemler ve yapay zeka, sistem analiz ve tasarımı gibi temel konuların yanı sıra bulut bilişim, block chain teknolojisi, nano teknoloji, akıllı fabrikalar, derin öğrenme artırılmış gerçeklik, nesnelerin interneti, endüstri 4.0, coğrafi bilgi sistemleri, iş zekası uygulamaları ve kuantum bilgisayarlar gibi güncel konularında incelenmesi hedeflenmektedir.	

YBSYL608	Stratejik Yönetim
Stratejik yönetim dersi, öğrencilere örgütlerin uzun dönemde başarı sağlamak adına alınacak kararların nitelikleri, bütçe ve program uygulamaları ve elde edilmesi planlanan getirilerin kontrol edilmesi süreçleri hakkında bilgi vermeyi amaçlamaktadır. Derste strateji kavramı, işletmelerin stratejik kararlarını, örgüt kavramını, stratejik planlamanın önemi, SWOT analizi, strateji seçimi, örgüt kültürü ve kaynak dağıtım konularının incelenmesi planlanmaktadır.	

YBSYL610	Girişimcilik
Girişimcilik dersi, öğrencilere başarılı bir girişimi başlatma ve sürdürme aşamalarında ihtiyaçları olacak bilgileri sunmayı hedeflemektedir. Derste fırsat görmek, fikir üretmek, fizibilite analizi, iş modelleri, sektör ve rakip analizleri, iş planı oluşturma, girişimcilikte yasal çerçeve oluşturma, yönetim ekibi oluşturma, finansal planlama ve büyüme stratejileri konuları incelenecektir.	

YBSYL612	Büyük Veride Güncel Konular
<p>Büyük Veride Güncel Konular dersinde öğrencilere büyük veri hakkındaki temel kavramlar ve yöntemlerin yanı sıra iş dünyasından büyük veri kullanımı hakkında örnekler sunulması amaçlanmaktadır. Derste endüstri 4.0 kapsamında büyük veri kullanımı, sağlıkta büyük veri kullanımı, blok zinciri teknolojisi, merkeziyetsizlik kavramı, akan veri işleme teknikleri, akıllı asistanlar, akıllı şehirler ve nesnelere, bulut bilişim ve büyük veri, büyük veri ile tahmin, yapay zeka ve büyük veri konularının incelenmesi planlanmaktadır.</p>	

YBSYL614	Proje Yönetimi
<p>Proje Yönetimi dersinde öğrencilere projelerin başarıya ulaşması için bilinmesi gereken planlama ve kontrol yöntemleri hakkında bilgi verilmesi amaçlanmaktadır. Derste proje yönetimi hakkındaki temel kavramlar, ihtiyaç belirleme, çözüm önerileri, bilişim projeleri, planlama, programlama, kontrol, kaynak ataması, maliyet planlaması, performans ölçümü, proje takımı kurma, proje organizasyonu belirleme ve proje dökümantasyonu konuları incelenecektir.</p>	

YBSYL616	Uluslararası İşletmecilik
<p>Uluslararası İşletmecilik dersinde öğrencilerin işletmecilik süreçlerine uluslararası açıdan bakması sağlanarak çok uluslu şirketlerdeki yapıyı öğrenmesi amaçlanmaktadır. Derste uluslararasılaşma ihtiyacı duyulmasının nedenleri, süreç, çevresel sistemler, uluslararası pazarlara giriş yöntemleri, çokuluslu şirket yapıları, planlama ve örgütlenme konularının incelenmesi planlanmaktadır.</p>	

YBSYL618	Pazarlama Araştırması
<p>Pazarlama Araştırması dersi, öğrencilere pazarlama problemlerinin tanımlanması, problemlere ilişkin veri elde etme, analiz etme ve sonuçları değerlendirme süreçlerinin öğretilmesini amaçlamaktadır. Ders konuları pazarlama araştırması süreçleri, veri ihtiyaçları, veri elde etme kaynakları, veri toplama araçları, geçerlik-güvenirlik kavramları, evren-örnekleme kavramları, hipotez testleri, veri analiz süreci ve sonuçların raporlanması olarak sayılabilir.</p>	

YBSYL620	Sosyal Medya Yönetimi
<p>Sosyal Medya Yönetimi dersinde öğrencilerin sosyal medyada etkin yönetim tekniklerini öğrenmeleri ve sosyal medyanın işletme süreçlerine değer katacak biçimde kullanımının planlanması sürecini tesis etmelerini sağlayacak bir bakış açısına ulaşmaları amaçlanmaktadır. Derste sosyal medya mecraları, hedef kitle tespiti, yönetim stratejisi belirleme, prime time kavramı, kampanya yönetimi, kriz yönetimi, reklam-ürün yerleştirme ve yayın politikası belirleme konuları incelenecektir.</p>	

YBSYL622	Sistem Analizi ve Tasarımı
-----------------	-----------------------------------

<p>Sistem Analizi ve Tasarımı dersinde öğrencilerin sistem kavramı ve sistem türlerini öğrenmesi ve işletme süreçlerinde kullanılan sistemler hakkında bilgi edinmesi amaçlanmaktadır. Derste bilgi sistemi tipleri ve geliştirme süreçleri, sistem analisti ve özellikleri, sistem geliştirme yaşam döngüsü, GANTT ve PERT diyagramları, veri toplama ve modelleme, nesneye yönelik tasarım, veri tabano tasarımı, yeni sisteme geçiş süreci, sistem bakım ve desteği konuları işlenecektir.</p>

YBSYL624	Makine Öğrenmesi
-----------------	-------------------------

<p>Makine Öğrenmesi dersinde öğrencilerin makine öğrenmesi teknikleri hakkında bilgi edinmesi ve çeşitli işletme verileri ile uygulamalar yapabilmesi amaçlanmaktadır.</p>
--

YBSYLP601	Dönem Projesi
------------------	----------------------

<p>Bu ders kapsamında öğrencinin danışmanı ile belirlediği bir konu hakkında, ilk ve ikinci dönemde aldığı dersleri ile birlikte kendi iş hayatı deneyimlerini kapsayan, akademik nitelikte bir proje veya yayın ortaya koyması beklenmektedir.</p>
